
L O U N G E  B A R     -     F O O D  S H A R I N G  

32€

66€

25€

36€

34€/28€

34€

38€

48€

145€

TO START
Bølmo zalm maki “gravlax”
Zebra tomaten texture, venkel ijs, combava

Sashimis (2st van elk)
Rode tonijn, yellowtail, Sint-Jakobsnootjes, zalm, ama ebi, dry aged
rundvlees, avocado, soja, wakame, ponzu, wasabi

Avocado
tomatenfluweel, vinaigrette, bieslook, croutons van cocabrood

Wagyu beef dry aged  (G,L)
carpaccio, parmezaan, rucola, kappertjes

Peking eend OF tofu salade (G)
citrus, granaatappel, passievrucht, hoisin

Lam Tikka op Robata Grill (4st)
mango-raita, bubu arare, munt

Bouchot mosseltopper
sint-jakobsnootjes, witte asperges uit de duinen, morilles, 
chlorofyl van peterselie, hazelnoot

Dumplings van langoustine (4st) (G,L)
kool, waterkastanje, groene peper, blanke consommé, peer

King Crab (350gr)
Beurre blanc, Malabar peper 

APERITIEF
Knapperige Nobashi garnalen (5st) (G,L)
shiso, zoetzuur, citrusvruchten, timutpeper

Inktvis (G)
crispies, shichimi mayonnaise

Brocolinette (4st) (G)
Jalapeños, bubu arare, goa cress, basilicum, limoen

Knapperige kippenvleugels (6st) (G)
gekarameliseerd, dakgangjeong, pinda's, sesam 

Brusselse wafel met zeewier (2st) (G,L)
Carima rundertartaar, kaviaar, eigeel, gejodeerde
zure room

26€

18€

18€

22€

38€

Aarzel niet ons personeel te raadplegen m.b.t. het aantal te bestellen gerechten.

G :  Gluten
L :   Lactose

TO CONTINUE    
Kabeljauw
gerookte sobacha, ragout van kokkels, yuzu, groene asperges

Gestoomde zeebaars, perles blanches oester
sake bouillon, soja, yuzu, gefrituurde look, koriander, lente-ui

Octopus op Robata grill
zoete aardappelpuree, chips, chorizomayonaise, goa cress

Tartaar van rode tonijn façon « américain » 
"Sea Grill" style , frietjes, sucrine

Mini burgers - kalfszwezerik (2st) (G,L)
kreeftenbéarnaise, frietjes

Spare ribs plum saus
sesam, pinda's, pijpajuin

Black Angus filet, gebakken ganzenlever
teriyaki, gebakken knoflookblaadjes, sesam, groentenwok

Gekonfijte lamsschouder (750gr) (G,L)
zaatar, tzatziki, bloemkool, harissa relish, gyros

Iberische varkenskotelet (450gr)
wasbonen, roze knoflook, berdouillesaus, aardappelpuree

64€

68€

38€

62€

44€

34€

76€

72€

65€

ONZE CRISPY RICE

Crispy rice - Gerookte paling (4st) (G)
ganzenlever, miso, nori, sesam, bonito

Crispy rice - Avocado (4st) (G)
shichimi, tomaat

Crispy rice - Wagyu beef (4st) (G)
daïkon, chilimayonnaise, look

Crispy rice - Rode tonijn (4st) (G)
shichimi mayonnaise

34€

30€

38€

36€

DESSERTS
Dame blanche (L)
Tahiti vanille, bittere chocoladesaus

Ile flottante (L)
custard met kruiden, appel karamel

Pannenkoek
aardbeien met pastis, Màng Tang peper, yoghurtijs

Appel Gueuze 3 Fonteinen
arlette, Muscovado rauwe room, moerasspireaijs

18€

18€

18€

18€


